АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
Управление культуры,

молодёжной политики и туризма
Россия, 160035, г. Вологда,

ул. Пушкинская, 24
21-13-40; 72-31-36 (ф)

e-mail: cultura35@mail.ru

На № от

Начальнику БУ ВО
«Туристско-информационный
центр»
И.В. Михееву

Об оказании содействия

Уважаемый Илья Валентинович!

Прошу Вас разместить на интернет-портале «Культура в Вологодской
области» cultinfo.ru информацию о реквизитах НКО «Фонд развития малых
городов и сёл «Земля Вологодская»» для проведения благотворительного
марафона по сбору средств на первоочередные работы по сохранению
усадебного дома усадьбы Спасское-Куркино (Вологодский район). Объект
находится в муниципальной собственности. Достоверность представленных
реквизитов подтверждаю.

Реквизиты НКО «Фонд развития малых городов и сёл "Земля
Вологодская"»:
ИНН 3525300881
КПП 352501001
БИК 041909644
р/с 40703810612000001360 в отделении № 8638 ПАО «Сбербанк России г.
Вологда
к/с 30101810900000000644

Наименование платежа: пожертвование на благотворительную
программу «Усадьба Спасское-Куркино».

Благодарю за содействие.

С уважением,
начальник управления И.В. Султаншина

mailto:cultura35@mail.ru